1746

FODER EYECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SMS N° 227 DE 18 DE JUNHO DE 2025.

"Dispõe sobre a Designação de

Diretora da Assistência Farmacêutica."

Eu, GLÊNIO MAGRINI ROQUE, Secretário Municipal de Saúde, da Prefeitura

de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo

Decreto Municipal nº 080 de 25 de fevereiro de 2025 e pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Sra. Mariana Oliveira de Souza Costa, portadora do CPF:

735.440.001-72, farmacêutica inscrita no CRF GO nº 12866, para desempenhar a

função de Diretora da Assistência Farmacêutica.

Art. 2°. Esta portaria revoga as anteriores de mesmo teor.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GLENIO MAGRINI ROQUE

Secretário de saúde